[image: image1.wmf]

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ВОСХОДОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ВАРНАВИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

12 октября 2021 г
№ 34
Об отмене Положения о муниципальном контроле в области торговой деятельности на территории Восходовского сельсовета
На основании Федерального закона от 11.06.2021 № 170-ФЗ "О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона "О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации""
Сельский Совет Восходовского сельсовета
решил:

Решение сельского Совета Восходовского сельсовета от 06.12.2013 года № 45 «Об утверждении Положения о порядке организации и осуществлении муниципального контроля в области торговой деятельности на территории Восходовского сельсовета» считать утратившим силу.
Глава местного самоуправления
                В.А.Лебедская